
 

DECRETO N.  1  DI  DATA  07.01

 

 

PROT. N. 86/Pers. di data 07.01.2019

 
 
OGGETTO:    Nomina del responsabile del servizio segreteria, organizzazione ed

per l’anno 2019. 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE

 

 

Vista la L.P. 16.06.2006 n. 3 e ss. mm. (

Trentino”). 
 

 Visto il Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino
L.R. 03.05.2018 n. 2, e in particolare l’art.
 
 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (“
locali”), e in particolare l’art. 169.
 
 Visto lo statuto della Comunità della Val di Non, e in particolare l’art. 12, comma
e), l’art. 44 e l’art. 45. 
 

Visto il contratto collettivo provinciale di lavoro 2016
dirigenza e segretari comunali del comparto autonomie
 

Visto il vigente regolamento
 
Visto il vigente regolamento
 
Visto il bilancio di previsione finanziaria 2019

n. 34 di data 27.12.2018. 

 
Visto il piano esecutivo di gestione della Comunità della Val

finanziario 2019 approvato con deliberazione del Comitato esecutivo

 
Considerato che, per procedere all’affidamento degli obiettivi gestionali stabiliti nel 

esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario
responsabili dei singoli servizi e al conferimento del relativo incarico di posizione organizzativa.

 

 

.01.2019 

86/Pers. di data 07.01.2019 

a del responsabile del servizio segreteria, organizzazione ed
 

IL PRESIDENTE DELLA COMUNITA’ DELLA VAL DI NON

Vista la L.P. 16.06.2006 n. 3 e ss. mm. (“Norme in materia di governo dell'autonomia del 

Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige, approvato con 
, e in particolare l’art. 60, comma 8, e l’art. 126, comma 8.

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (“Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
”), e in particolare l’art. 169. 

Visto lo statuto della Comunità della Val di Non, e in particolare l’art. 12, comma

ttivo provinciale di lavoro 2016-2018 del personale 
segretari comunali del comparto autonomie locali, sottoscritto in data 29.10.2018

gente regolamento di contabilità, e in particolare l’art. 6 e l’art. 

gente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.

previsione finanziaria 2019-2021 approvato con del

vo di gestione della Comunità della Val di Non 

con deliberazione del Comitato esecutivo n. 1 di data

Considerato che, per procedere all’affidamento degli obiettivi gestionali stabiliti nel 
per l’esercizio finanziario 2019, occorre procedere all’individuazione dei 

responsabili dei singoli servizi e al conferimento del relativo incarico di posizione organizzativa.

a del responsabile del servizio segreteria, organizzazione ed affari generali   

DELLA COMUNITA’ DELLA VAL DI NON 

Norme in materia di governo dell'autonomia del 

Alto Adige, approvato con 
126, comma 8. 

Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

Visto lo statuto della Comunità della Val di Non, e in particolare l’art. 12, comma 1, lettera 

del personale dell’area della 
locali, sottoscritto in data 29.10.2018. 

l’art. 11. 

di organizzazione degli uffici e dei servizi. 

approvato con deliberazione consiliare 

di Non per l’esercizio 

di data 04.01.2019. 

Considerato che, per procedere all’affidamento degli obiettivi gestionali stabiliti nel piano 
, occorre procedere all’individuazione dei 

responsabili dei singoli servizi e al conferimento del relativo incarico di posizione organizzativa. 



Ritenuto pertanto necessario provvedere alla nomina dei responsabili dei singoli servizi, 
allo scopo di consentire agli stessi l’adozione degli atti amministrativi finalizzati al raggiungimento 
degli obiettivi gestionali prefissati per l’anno 2019. 

 
Tutto ciò premesso, 
 
 
 

DECRETA 

 
 
 
1. di nominare il dott. Marco Guazzeroni, segretario generale della Comunità della Val di Non, 

quale responsabile del servizio segreteria, organizzazione ed affari generali; 
 
2. di dare atto che l’incarico di cui al precedente punto 1) ha decorrenza dalla data di adozione 

del presente provvedimento e avrà scadenza il 31.12.2019; 
 

3. di dare atto che al suddetto responsabile spettano le relative funzioni di carattere gestionale 
individuate nel piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2019 approvato con 

deliberazione del Comitato esecutivo n. 1 di data 04.01.2019; 

 
4. di notificare copia del presente provvedimento al dott. Marco Guazzeroni; 
 
5. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso quale mezzo di impugnativa il 

ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell'art. 63, comma 1, del 
D.Lgs. 30.03.2001 n. 165. 

 
 
              
 

      IL PRESIDENTE 
f.to       - ing. Silvano Dominici – 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Marco Guazzeroni, presa visione ed esaminato il presente decreto, dichiara di 
accettare l’affidamento dell’incarico di Responsabile del servizio segreteria, organizzazione ed 
affari generali per l’anno 2019. 
 
 Cles, lì 07.01.2019 
 

 
          Marco Guazzeroni 

 
 
 
 


